
W Ó J T G1MTINV
D Z I K O W I E C
36-122 DZIKOWIEC 2

teTOJ(o-T7d)k7r
4

P4lio9 Zarządzenie Nr 71/2005
tel /fax 22745O8 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 21 września 2005 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone ,
przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami i przeniesienia
wydatków z rezerwy ogólnej i celowej

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 23.159,00 zł

w tym:
a) dotacja na sfinansowanie wyborów prezydenta

o kwotę 9.879,00 zł
b) dotacja na sfinansowanie wyborów do Sejmu i Senatu

o kwotę 9.180,00 zł
c) dotacja na utrzymanie GOPS-u o kwotę 4.100,00 zł

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 5.900,00 zł
w tym:
a) dotacja na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 5.900,00 zł

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 5.900,00 zł
w tym:
a) ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 5.900,00 zł

4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 23.159,00 zł
w tym:
a) sfinansowanie wyborów prezydenta o kwotę 9.879,00 zł
b) sfinansowanie wyborów do Sejmu i Senatu o kwotę 9.180,00 zł
c) utrzymanie GOPS-u o kwotę 4.100,00 zł

5. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
4.736,00 zł

6. Dokonać przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 9.700,00 zł
z przeznaczeniem na:
- utrzymanie dróg gminnych o kwotę 9.700,00 zł
oraz z rezerwy celowej na zadania oświatowe w kwocie 10.000,00 zł

z przeznaczeniem na:
- utrzymanie szkoły w Spiach o kwotę 10.000,00 zł



§ 2
Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków oraz przeniesień wydatków
pomiędzy paragrafami i z rezerwy celowej określają załączniki Nr 1 i 2 i 3.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



F Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 71/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 21 września 2005 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zwiększenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
2010

75108
2010

852
85219
2030

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin(związków gmin)
OGÓŁEM:

Kwota
w zł

19.059,00

9.879,00
9.879,00

9.180,00
9.180,00

4.100,00
4.100,00
4.100,00

23.159,00



Zmniejszenie dochodów

Dział
Rozdział
Paragraf

852
85213

2010

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Ośrodki pomocy społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

Kwota
w zł

5.900,00
5.900,00

5.900,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 71/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 21 września 2005 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zmniejszenie wydatków

Dział
Rozdział
Paragraf

852
85213
4130

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne

Kwota
w zł

5.900,00
5.900,00
5.900,00

Zwiększenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

751

75107
4110
4120
4170
4210
4300
4410
75108
3030
852

85219
4210

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Wybory do Sejmu i Senatu
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
OGÓŁEM:

Kwota
w zł

19.059,00

9.879,00
300,00

60,00
3.351,00
2.676,00
1.692,00
1.800,00
9.180,00
9.180,00
4.100,00
4.100,00
4.100,00

23.159,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 71/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 21 września 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

600

60016

4270

758

75818

4810

4810

801
80101
4010

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4430
4440

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa ogólna

Rezerwy celowe

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci internet
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
OGÓŁEM:

Zmniejszenia
w zł

19.700,00

19.700,00

9.700,00

10.000,00

4.736,00
4.736,00
2.000,00

1.249,00
1.047,00

440,00

24.436,00

Zwiększenia
w zł

9.700,00

9.700,00

9.700,00

14.736,00
14.736,00

5.228,00
500,00

3.000,00
1,00

1.000,00
4.500,00

507,00

24.436,00


